ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       TỈNH ĐỒNG NAI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 1055/QĐ-UBND                            Biên Hòa, ngày 17 tháng 4 năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thực hiện Phương án tổ chức

và hoạt động của mạng lưới cộng tác viên bảo vệ rừng ở cơ sở

năm 2009 của Chi cục Kiểm lâm tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 119/2006/NĐ-CP ngày 16/10/2006 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Kiểm lâm;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tại Công văn số 449/NN&PTNT ngày 18/3/2009 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 631/TTr-SNV ngày 15/4/2009,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép thực hiện Phương án tổ chức và hoạt động của mạng lưới cộng tác viên bảo vệ rừng ở cơ sở tại các xã có rừng năm 2009 của Chi cục Kiểm lâm tỉnh Đồng Nai là 26 người.

Điều 2. Cộng tác viên ở cơ sở của Chi cục Kiểm lâm hoạt động từ ngày 01/01/2009 đến ngày 31/12/2009 và được hưởng thù lao mỗi tháng bằng mức lương tối thiểu hiện hành. Kinh phí chi trả được lấy từ nguồn kinh phí ngoài khoán được Nhà nước cấp năm 2009 cho Chi cục Kiểm lâm.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Chi cục Trưởng Chi cục Kiểm lâm và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

          KT. CHỦ TỊCH

                                        PHÓ CHỦ TỊCH

  Ao Văn Thinh